ддмпнистрлщЕя клIlклЕлрскок) городского окрутА свЕрдIовскоЙ оБIIАсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

27.01.202з Ns 54

г. Качканар

О резульmаmах провеOенuя конIvрсно?о оmбора проекmов
uнuцuаmuвно?о бю0 uс еmuр ованлlя на mеррumорuч

Качканарскоео еороOско?о ок|,у?а в 2023 zoOy

Во исполнение постановления Администрации Качканарского
городского округа от 27.02.20L8 N9 210 (Об утверждении порядка
проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и
состава конкурсной комиссии на территории Качканарского городского
округа> (в редакции от 22.L22022 М L202), на основании протокола
заседания конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного
бюджетирования на территории Качканарского городского округа
от 24.О1.202З М tl2З-ИБ, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования на территории Качканарского городского
округа в 202З году следующие проекты:

1) <Современное оснащение образовательного пространства
в художественном классе ДШИо инициативной группы родителеЙ учащихся
МУДО <Щетская школа искусств>;

2) <Концерт на улице? Легко!> инициативной группы родителей
учащихся МУflО <,Щетская школа искусств);

3) <Территория здоровья) инициативной группы жителеЙ г. Качканара;

4) <Библиотека на траве> инициативной группы жителеЙ г. Качканара.

2. Отделу экономики и планирования Администрации Качканарского
городского округа подготовить зtUIвки на участие в регионалЬноМ
конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования и направить их

!!i.!Fфп. |Сяilф", t, КЕlю,tФ, уrСl?F,tlп, 7в

"оЕ
s.qф.11.ЕlO.r! 1фцddl!07l7i!!0, xistll tr 19,rLrrlt,, а0O'Е

2

в Министерство экономики и территориального развития Свердловской
области в сроки, определенные приказом Министерства о проведении

регионального конкурсного отбор3, до 20 февраля2023 года.

З. Настояцее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Качканарского городского округа по экономике и
стратегическому развитию.

Глава городского округ Ярославцев

ffi
fflчl^iъъ
ъъ i*$Ф-* i f) м,
. а_ ъ- ц^-_ -*jJ -, fl
kыЪй}";j;.ТЬ{l